

ใบแนกวัสดุและประมาณการ

โครงการ งานย้ายแนวท่อโครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 24 สายอ.ปราสาท-อ.ขุขันธ์-แยกทางหลวงหมายเลข 2085 ตอน บ.กระเทียม-อ.สังขะ ระหว่าง กม.218+188.973-
กม.243+488.973(ใหม่) (กม.164+500.000-กม.189+800.000 เดิม) ตำบลบ้านขบ อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ การประสานงานภาคสาขาสังขะ
สถานที่ก่อสร้าง การประสานงานภาคสาขาสังขะ
ประมาณราคาโดย สฤกษ์ทิพย์ วรมากุล

แบบเลขที่ 820/52-60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				คือนหน่วย	รวม	คือนหน่วย	รวม		
1	ท่อ - ประตูน้ำและดับเพลิง								
	ท่อ HDPE Ø 110 มม. PN.6 (Class 80)	เมตร	750	156.00	117,000.00	88.00	66,000.00	183,000.00	
	ท่อ HDPE Ø 225 มม. PN.6 (Class 100)	เมตร	1535	533.00	818,155.00	179.00	274,765.00	1,092,920.00	
	ประตูน้ำใต้ดิน + ทึบถูแฉง Ø 100 มม.	ตัว	1	5,330.00	5,330.00	440.00	440.00	5,770.00	
	ชุดดับเพลิง Ø 100 มม.	ชุด	2	13,800.00	27,600.00	-	-	27,600.00	
	รวม ท่อ - ประตูน้ำและดับเพลิง				968,085.00		341,205.00	1,309,290.00	
4	วัสดุ+ อุปกรณ์ ประกอบท่อขนาด 200 มม.								
	วัสดุ+ อุปกรณ์ ประกอบท่อขนาด 200 มม.	มร	1		24,109.00	-	-	24,109.00	
	รวมวัสดุ+ อุปกรณ์ ประกอบท่อขนาด 200 มม.				24,109.00	-	-	24,109.00	
5	วัสดุ+ อุปกรณ์ ประกอบท่อขนาด 100 มม.								
	วัสดุ+ อุปกรณ์ ประกอบท่อขนาด 100 มม.	มร	1		12,118.00	-	260.00	12,378.00	
	รวมวัสดุ+ อุปกรณ์ ประกอบท่อขนาด 100 มม.				12,118.00	-	260.00	12,378.00	
6	งานอื่น ๆ								
	คอนกรีตรองชุดประตูน้ำ Ø 100 - 200 มม.	จุด	1	300.00	300.00	-	-	300.00	
	ค่าประสานท่อ Ø 100 มม.(งานขยายปรับปรุง)	จุด	3	1,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	ค่าประสานท่อ Ø 200 มม.(งานขยายปรับปรุง)	จุด	2	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	ค่าทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม.	เมตร	2285	-	-	900บ./500ม.	4,500.00	4,500.00	
	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.	เมตร	2285	-	-	150บ./1000ม.	450.00	450.00	
	ซ่อมถนน คสล.	ตร.ม	20	-	-	550.00	11,000.00	11,000.00	
	ซ่อมทางเท้าคอนกรีต	ตร.ม	29	-	-	260.00	7,540.00	7,540.00	
	แผ่น คสล.หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อขนาด 100 มม.	ม.	8	500.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	แผ่น คสล.หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อขนาด 200 มม.	ม.	24	625.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	ทรายถมท่อขนาด 100 มม.(กรณีท่อลอดถนน)	ลบ.ม.	3.76	392.00	1,473.92	-	-	1,473.92	
	ทรายถมท่อขนาด 200 มม.(กรณีท่อลอดถนน)	ลบ.ม.	14.88	392.00	5,832.96	-	-	5,832.96	
	ค่าประสานมาครผู้ใช้ Ø 1/2" จากท่อเมนPE Ø 110 มม.ใหม่	จุด	6	2,084.00	12,504.00	-	-	12,504.00	
	ค่าประสานมาครผู้ใช้ Ø 2" จากท่อเมนPE Ø 110 มม.ใหม่	จุด	1	3,451.00	3,451.00	-	-	3,451.00	
	เสา คสล.แสดงตำแหน่งท่อ	ชุด	10	200.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	ค่าขนส่ง	เที่ยว	3	-	-	9,026.00	27,078.00	27,078.00	
	รวมค่างานอื่นๆ				54,061.88		50,568.00	104,629.88	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งหมด				1,058,373.88		392,033.00	1,450,406.88	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศุภการ วัตรงาม)

หัวหน้างานบริการและควบคุมน้ำสูญเสีย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอดิศักดิ์ สีสันต์)

ช่างโยธา ๔

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรภัทร มัคคี)

ช่างโยธา ๔